Connecteurs à comprimer
Connecteurs de mise à la terre
Outils pour applications électriques industrielles
md
G u i d e d e s s y s t è m e s
d e c o n n e c t e u r s
r
P r é p a r a t i o n d e s c â b l e sÉ t a p e 1

1325/24** ROSE
700 kcmil 500 kcmil ROSE 11748 99H TBM12D-2 99H
750 kcmil 650 kcmil NOIR 11749 106H TBM12D-2 106H
800 kcmil ORANGE 11750 107H
700 kcmil VIOLET 11751 112H TBM12D-1 112H
900 kcmil 1925/24 750 kcmil JAUNE 11753 115H TBM12D-1 115H
1000 kcmil 800 kcmil N/A
1000 kcmil N/A
Calibre des connecteurs Code de matrice
Color Keyed
TBM6BSCR/6H TBM62BSCR TBM14BSCR/14M/13100A,
BPLT14BSCR, TBM14MC, JB12B, TBM14RH
TBM15BSCR/15I***,
BPLT15BSCR 21940 (40 TONNES)
Cuivre Flex/24 AL/CU No de cat. matrice Code de matrice No de cat. matrice Code de matrice No de cat. matrice Code de matrice No de cat. matrice Code de matrice No de cat. matrice Code de matrice
8 AWG 37/24 10 AWG ROUGE 6TON21 21 TBM6221 21 15520 21 15520 21
6 AWG 61/24 8 AWG BLEU 6TON24 24 TBM6224 24 15522 24 15522 24
4 AWG 91/24 6 AWG GRIS 6TON29 29 TBM6229 29 15527-CK 29 15527-CK 29 11401 29
2 AWG 125/24 BRUN 6TON33 33 TBM6233 33 15528 33 15528 3 11402 33
1 AWG 150/24 4 AWG VERT 6TON37 37 TBM6237 37 15513-CK 37 15513-CK 37 11333 37
1/0 225/24 2 AWG ROSE 6TON42 42 TBM6242 42 15508 42 15508 42H 11334 42
2/0 275/24 NOIR 6TON45 45 TBM6245 45 15526 45 15526 45 11405 45
3/0 325/24 ORANGE 6TON50 50 TBM6250 50 15530 50 15530 50 11406 54H
4/0 450/24 VIOLET 6TON54 54 TBM6254 54 15511 54 15511 54H 11407 62
250 kcmil 550/24 JAUNE 6TON62 62 TBM6262 62 15510-CK 62 15510-CK 62 297-31669-7 45
1 AWG OR 6TON45 45 TBM6245 45 15526 45 15526 45 11405 50
1/0 TAN 6TON50 50 TBM6250 50 15530 50 15530 50 11406 54
2/0 OLIVE 6TON54 54 TBM6254 54 15511 54 15511 54H 11407 60
3/0 RUBIS 6TON60 60 TBM6260 60 15532-CK 60 15532-CK 62 11408 66
300 kcmil 4/0 BLANC 6TON66 66H TBM6266 66 15534 66H 15534 66H 11409 71
350 kcmil 775/24 (std) 250 kmcil ROUGE 6TON71 71H TBM6271 71 15514-CK 71H 15514-CK 71H 11363 76
400 kcmil 775/24 (allongée) 300 kcmil BLEU 6TON76 76H TBM6276 76 15512 76H 15512 76H 11410
925/24* s.o. 6TON80 80H TBM6280 80 15517 80H 15517 80H
s.o. 15606 80
500 kcmil 350 kcmil BRUN 6TON 87 87H TBM6287 87 15506 87H 15506 87H 11423 87
600 kcmil 1100/24 400 kcmil VERT 6TON94 94H 15511 94H 11364 94
VERT 15536-CK 94H 15536-CK 94H
1325/24** ROSE
700 kcmil 500 kcmil ROSE 99H 15506 99H 15506 99H 11424 99
750 kcmil 650 kcmil NOIR 106H 15515-CK 106H 15515-CK 106H 74506 106
800 kcmil ORANGE 107H 15608 107H 11425 107
700 kcmil VIOLET 112H 15609 112H 11426 112
900 kcmil 1925/24 750 kcmil JAUNE 115H 1504 115H 15504 115H 11308 115
1000 kcmil 800 kcmil s.o. 15603 125H 11416 125
1000 kcmil s.o. 15602 140H 11418 140
15601 150H 11419 150
111 1
mdTab leau de sé lec t i on des ou t i l s e t mat r i ces pour l es
connec teu rs d ’a l imen ta t i on
*Douille standard seulement. Une douille allongée exige le code de matrice BRUN 87H. ** Douille standard seulement. Une douille allongée exige le code de matrice NOIR 106H. ***Les matrices série 15500 exigent l’adaptateur no 15500-TB. Le no de cat. 15500F pour
matrice pleine grandeur permet d’utiliser la presse TBM15I sans adaptateur.
Tableau des codes et calibres de conducteurs (câble Flex.) Installation
Câble principal Dérivation 1 Dérivation 2 Dérivation 3 Dérivation H Couleur Matrice Outil Nbre de compressions Code de matrice gravé Longueur de
dénudage (po) Boîtier isolant
8-14 (8-14) 8-14 (8-14) – – CHT814-10 VERT 15CA37RCH* Groupe 1 1 37R 1/2 HTC2S
2-6 tor. / mas. (2-8) 2-6 tor. / mas. (2-8) 8-14 (8-14) 8-14 (8-14) CHT214-9 BRUN 15CA71RCH* Groupe 1 1 71R 7/8 HTC40
250-2 (4/0-2) 8-14 (8-14) 8-14 (8-14) – CHT250214-8 VIOLET 15CA80RCH* Groupe 2 1 80R 1-1/8 HTC40
250-2 (4/0-2) 2-6 tor. / mas. (2-8) 8-14 (8-14) – CHT25014-7 VIOLET 15CA80RCH* Groupe 2 1 80R 1-1/8 HTC40
250-2 (4/0-2) 250-2 (4/0-2) – – CHT2502-6 VIOLET 15CA80RCH* Groupe 2 1 80R 13/16 HTC40
500-4/0 (350-4/0) 250-1/0 (4/0-1/0) 1 tor. 2-6 (1-8) 8-14 (8-14) CHT50010-5 BRUN 15612CH Groupe 2 2 N 1-1/2 HTC500
500-4/0 (350-4/0) 500-4/0 (350-4/0) – – CHT50040-4 BRUN 15612CH Groupe 2 2 N 1-1/2 HTC500
750-350 (550-500) 4/0-1/0 (250-1/0) 1 tor. 2-6 (1-8) 2-14 (2-14) CHT75010-3 JAUNE 15620CH Groupe 2 1 Z 1-1/2 HTC500
750-350 (550-500) 750-350 (550-350) – – CHT750350-2 JAUNE 15620CH Groupe 2 1 Z 1-3/8 HTC500
750 (750-500) 350-4/0 tor. et flex – – CHT75040-11 JAUNE 15620CH Groupe 2 1 Z 1-1/8 HTC500
(750-500) (750) (750-500) (350) – – CHT750350-1F BLANC 15620CHF Groupe 2 1 F 1-1/8 HTC1000
Tab leau de sé lec t i on des ou t i l s e t mat r i ces pour l es
dé r i va t i ons en cu iv re de type « H »
md
121 2